
НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОКУЗНЕЦКА

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ПРИКАЗ
От 07.09.2023 № 977

Об утверждении муниципального плана
работы по профилактике ДДТТ

На основании комплексного плана мероприятий («дорожная карта») по
формированию законопослушного поведения участников дорожного
движения в Новокузнецком городском округе на 2019-2025 годы,
утвержденного распоряжением администрации города Новокузнецка от
03.06.2019 №822
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить муниципальный план работы по профилактике детского
дорожно-транспортного травматизма на 2023-2024 учебный год, согласно
приложению,к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела
развития образования КОиНЛалетинуО.В.

И.о.председателя комитета С.В. Круль


